（様式５）

平成23年○月○○日

（2011年）

吹田市長　井上哲也　あて
【参加者番号 ○○○】

＜所在地＞

＜名称＞

＜代表者又は契約代理人＞ 印
提案書
平成23年6月○日付、２３吹政推政第○○○号で提案書提出の依頼がありましたので、吹田市第３次総合計画基本計画見直し支援委託業務のプロポーザルについて、下記のとおり提出いたします。

記

１　契約件名
吹田市第３次総合計画基本計画見直し支援委託業務
２　添付書類
· 企画書（４枚）
· 見積書

· 年度別見積金額書【様式６】

· 工程計画表
· 業務の実施体制調書【様式７】
· 業務責任者実績書【様式８】
３　連絡先

(1) 担当者　<所属>
<氏名>

(2) 電話番号
(3) FAX番号
(4) E-MAIL
以上